[bookmark: _Hlk58002641]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年12月4日

　福岡県主管スキー指導者研修会参加申し込み者　様

[bookmark: _Hlk58002729]　　　　　　　　　　　　　　　福岡県スキー連盟会長　　　　青柳泰治
　　　　　　　　　　　　　　　福岡県スキー連盟教育部長　　宇野和明

2021年度福岡県主管スキー指導者研修会（実技）・公認検定員
クリニック（女鹿平スキー場会場）について

[bookmark: _Hlk58002813]この度、新型コロナウイルス感染者の急増を受け、標記事業の開催を中止することに決定いたしました。
中止するにあたって、参加申込者については当研修会を終了したものとして取り扱いさせていただきます。
なお、研修会参加申込金は返金をせず、オフィシャルブックにつきましては郵送させていただきます。

2020年12月4日

　福岡県主管スキー指導者研修会参加申し込み者　様

福岡県スキー連盟会長　　　青柳泰治
福岡県スキー連盟教育部長　宇野和明

2021年度福岡県主管スキー指導者研修会（実技）・公認検定員
クリニック（女鹿平スキー場会場）について

この度、新型コロナウイルス感染者の急増を受け、標記事業の開催を中止することに決定いたしました。
中止に伴い、研修会参加者にオフィシャルブックを郵送する必要がありますので、ご多用中恐縮に存じますが当研修会参加申込者の住所等について下記あてにご連絡くださいますようお願い申し上げます。
記
　　　連絡先氏名　　　　　　宇野和明
　　　電話番号　　　　　　　090-3320-5669
　　　FAX　　　　　　　　　0949-24-6155
　　　メールアドレス　　　　meisho@carrot.ocn.ne.jp